

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na „Kompleksowe utrzymanie czystości pomieszczeń basenu Centrum Sportu i Rekreacji OLENDER w Wielkiej Nieszawce.”**

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udzielenie informacji o ilości m2 posadzki, która ma podlegać polimeryzacji

Odpowiedź:

Powierzchnia posadzki do polimeryzacji wynosi około 50m²

Pytanie nr 2:

W związku z zapisami par. 2 pkt. 3 umowy, prosimy o doprecyzowanie, którzy pracownicy mają posiadać badania wysokościowe, czy wszyscy, czy tylko Ci, którzy faktycznie tego rodzaju usługi będą wykonywać?

Odpowiedź:

Wszyscy pracownicy są zobowiązani do czyszczenia przeszkleń oraz ścian z drabiny, dlatego wszyscy pracownicy powinni posiadać badania wysokościowe.

Pytanie nr 3:

Prosimy o dokładne wskazanie rodzaju i ilości prac wymagających uprawnień do pracy na wysokościach

Odpowiedź:

Praca na wysokości oznacza między innymi pracę na rusztowaniach, konstrukcjach budowlanych, stropach, kominach, drabinach lub innych podwyższeniach, znajdujących się na wysokości co najmniej 1,0 m nad poziomem terenu lub poziomem podłogi.

Zatem wszystkie prace na drabinie są pracą na wysokości.

Pytanie nr 4:

W związku z usługą odpylanie górnego oświetlenia, prosimy o informację, kto i w jakiej formie będzie odpowiedzialny za zabezpieczenie wody znajdującej się w niecce basenowej?

Odpowiedź:

Powyższe prace będą prowadzone tylko i wyłącznie w godzinach nocnych, czyli pod nieobecność klientów. W razie wystąpienia zanieczyszczenia zajmie się tym dział techniczny obiektu.



Pytanie nr 5:

Prosimy o udzielenie informacji po czyjej stronie jest montaż i demontaż opraw oświetleniowych, przy usłudze mycia lamp oświetleniowych?

Odpowiedź:

W rozebraniu opraw oświetleniowych pomoże dział techniczny obiektu.

Pytanie nr 6:

Czy jest możliwość prania mopów na obiekcie?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca zobowiązany jest do wstawienia swojej pralki

Pytanie nr 7:

W związku z obowiązkiem wykonawcy zdania Zamawiającemu po zakończeniu umowy obiektu w stanie nie pogorszonym, prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający umożliwi sporządzenie protokołu przejęcia obiektu, przed rozpoczęciem realizacji usługi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający sporządzi taki protokół.

Prezes Zarządu

Piotr Rątko

Centrum Sportu i Rekreacji
"OLENDER" Sp. z o.o.
w Wielkiej Nieszawce
ul. Toruńska 34/40, 87-165 Cierpice
Regon 341030681